Prefeitura Municipal de Encruzilhada - BA
TerçaFeira, 24 de Setembro de 2019  Edição nº 446

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.encruzilhada.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 52E80EC08A-E4D55D54F7-D992F71 E30-B9674C4A72

- EXTRATO DE CONTRATO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 002/201 9.

Nº de autenticação: 52E80EC08A-E4D55D54F7-D992F71 E30-B9674C4A72

TerçaFeira

24 de Setembro de 2019

Edição nº 446

Encruzilhada - BA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2019

MODALIDADE LICITATÓRIA: TOMADA DE PREÇO Nº 002/2019

CONTRATO Nº 215/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

CONTRATADO: MASTER SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA

CNPJ nº 04.890.902/0001-00

OBJETO: Prestação de serviços de melhorias sanitárias domiciliares, nas

localidades: Entroncamento, Cabeceira da Forquilha, Vila Bahia e Boa Vista da

Tapera.

DOTAÇÃO:Entidade:

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

Órgão:

80000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV.

PÚBLICO

Unidade:

80001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV.

PÚBLICO

Total Projeto/Atividade:

2053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV.

PÚBLICOS

4490.51.00.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES

339039:0100.000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

VALOR TOTAL R$ 1.001.472,97 (Um milhão um mil quatrocentos e setenta e dois

reais e noventa e sete centavos).

VIGENCIA: 12 (doze) meses

ASSINATURA: 11 de setembro de 2019

		2019-09-24T10:21:15-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO